
ZARZĄDZENIE nr 48/2024 

WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

w sprawie odwołania Pana Piotra Olszewskiego ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie 

 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2  w zw. z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) po zasięgnięciu opinii  

kuratora oświaty Wójt Gminy Iłowo-Osada zarządza, co następuje: 

 

§1 

Odwołuję Pana Piotra Olszewskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika  w Iłowie-Osadzie. 

§2 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Piotrowi 

Olszewskiemu jako osobie, której powierzono stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika  w Iłowie-Osadzie. 

§3 

Uzasadnienie wraz z pouczeniem stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

 

Wójt  

/-/mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 


